
Strana 1 (celkem 4)

Zápis ze 1.jednání Výkonného výboru
konaného dne 24.01.2007 v Praze

Účastníci

Výkonný výbor Martin Maršálek, Vlastimil Pabián, Gerhard Knop, Kamil Kleník
Sekretář Dalibor Nováček, Valdimíra Voithová
Dozorčí rada Jan Řehák
Hosté -----
Omluveni Martin Frélich, Aleš Opravil



Strana 2 (celkem 4)

1 Usnášeníschopnost 
Jednání se účastní poloviční většina členů VV, VV je usnášeníschopný. 

2 Organizační struktura ČNS a komise
- VV diskutoval situaci v odborných komisích a podřízenost jednotlivých komisí členům VV

a) Rozhodnutí VV

- VV uložil členům VV provést revizi činných členů v komisí a navrhnout nové složení tak, aby se 
jednalo o aktivní členy komisí v termínu do 5.2.2007

b) Hlasování VV

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se
4:0

3 Ligové soutěže – vyloučení družstev
- Sekretář ČNS potvrdil, že všechna družstva až na SKN Skalná prokázala splnění podmínky existence 

mládežnického nebo ženského družstva v dlouhodobých nebo jednorázových soutěžích – všechna 
potvrzení obdržel ČNS od KNS

- VV ČNS konstatoval, že pro rok 2007 již připravuje jednoznačnější specifikaci „potvrzení“ splnění 
podmínky tak, aby se nejednalo pouze o „potvrzení“ KNS, ale i podložení soupiskami či výsledky soutěží

- VV ČNS konstatoval, že záležitost SKN Skalná dále řešit nebude, protože družstvo sestoupilo a není 
zaručeno, že by byla uhrazena pokuta

a) Rozhodnutí VV

- VV ČNS konstatoval, že soutěže roku 2006 jsou uzavřeny a tabulky zveřejněné na internetu 
(doplněné výsledky play-off) jsou platné

b) Hlasování VV

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se
4:0 Pabián

4 Sekretariát 2007 – neveřejná část zápisu

5 Rozpis dlouhodobých soutěží 2007
- VV ČNS diskutoval návrh rozpisu a schválil jej k připomínkám družstev a oddíl
- Certifikované potřeby : 

o Míče GALA BN5012S, GALA BN5022S
o Sítě Pokorný typ Extraliga

- Doplacené vyúčtování
o 13 oddílů nemá zaplaceno vyúčtování!!!

- Základní změny :
o Základní část soutěží skupinově a následně play-off
o Systém soutěží s barážovými postupy a sestupy
o Rozlosování skupin bude ověřeno z důvodu možných změn účastníků – telefonicky zajistí sekretář 

ČNS p. Nováček
o Třetí set se bude hrát od stavu 5:5 

- Schválené převody soutěží
o 1.liga muži Počerady na Žatec
o 2.liga muži Žatec na Veselí n/L, Solidarita na Tábor  a Žamberk na Start Praha
o Dorostenecká liga Bělá na Žďár nad Sázavou

a) Rozhodnutí VV

- VV schvaluje převod soutěže ze Sokol Žamberk na Start Praha 
- VV ČNS schvaluje pracovní verzi Rozpisu dlouhodobých soutěží dle návrhu a ukládá G.Knopovi 

přípravu jeho aktualizace na základě veřejných připomínek k jeho obsahu a úpravu systému play-
off tak, aby všechny play-off série se sehráli na dva víkendy s výjimkou finále Extraligy. Finální 
verze bude projednána mimo jednání, pokud se nebude jednat o zásadní úpravy rozpisu.



Strana 3 (celkem 4)

b) Hlasování VV

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se
4:0

6 Termínový kalendář 2007
- Došlo k minimalizaci překryvů soutěží, avšak nelze je odstranit zcela – VV bude preferovat v rámci 

rozlosování minimalizaci překryvů soutěží mládeže a mužů, překryvy družstev „A“ a „B“ budou řešeny jen 
pokud to bude administrativně možné – zbývající musí řešit oddíly dohodami

- VV předpokládá pořádání 1.ročníku MČR dvojic a trojic mladších žáků
- Termín pro zaplacení pokut a vyúčtování 28.2.2007
- Termín pro podání žádosti o převod soutěže je   3.2.2007
- Termín pro podání přihlášek na výběr pořadatelů MČR

o MČR dvojic a trojic dorostu (30.6.-1.7.) bylo přiděleno Meziboří
o MČR dvojic a trojic žáků požaduje Sokol I Prostějov – o pořadatelství nebylo rozhodnuto

- Termín pro přihlášky do soutěží je   3.3.2007
- Konference ČNS 24.3.2007
- První Mistrovství ČR 26.5.2007 dvojice muži

a) Rozhodnutí VV

- VV schválil Termínový kalendář 2007

b) Hlasování VV

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se
4:0

7 Konference 2007

7.1 Termín a místo : 24.3.07, Praha/Nymburk, 10:00-15:00

7.2 Program : 

- Zpráva o činnosti a hospodaření (VV a DR) 60min.
- FIFTA a role ČNS v ní 90 min.
- Funkcionáři v ČNS a proč je jich málo 90min.
- Různé 60 min.

a) Rozhodnutí VV

- VV schválil termín a program jednání Konference ČNS 2007

b) Hlasování VV

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se
4:0

8 Různé 

8.1 Kongres FIFTA

- Termín 31.3.2007, Cavtad
- Delegát za ČNS : Martin Frélich
- Kandidát do FIFTA Board : Kamil Kleník
- Diskuse k postoji ČNS na VV v únoru + na konferenci ČNS

8.2 Výběrové řízení na trenéry reprezentace juniorů a žen

- VV vzal na vědomí přihlášky J.Lošťáka (ženy) a J.Dvořáka, A.Opravila a P.Nadymáčka (junioři) a 
uložil K.Kleníkovi připravit návrh doporučení pro rozhodnutí o trenérech. Na dalším jednání VV 
proběhne diskuse s kandidáty a rozhodnutí o trenérech pro období 2007-2008.

a) Hlasování VV

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se
4:0

8.3 Předpisy ČNS

- Předpisy ČNS byly odeslány na ligové oddíly, KNS a členy VV a DR



Strana 4 (celkem 4)

8.4 Reprezentace ČR

- K.Kleník informoval o nominaci reprezentace ČR pro podpis reprezentačních smluv 
- Bubniak Petr, Holub Jiří, Kalas František, Mrákava Jakub, Pelikán Radek, Plachý Michal, Řehák 

Josef, Tirpák Jan
- Školení trenérů „B“ – nabídka školení VOŠ ČSTV s.r.o

a) Rozhodnutí VV

- VV schválil nominaci reprezentace ČR mužů pro podpis smluv
- VV ČNS pověřil J. Šmejkala vedením juniorské reprezentace na Poháru ČNS do doby rozhodnutí o 

trenéru juniorské reprezentace
- VV uložil K.Kleníkovi ověřit možnost účasti kandidátů ČNS na školení VOŠ ČSTV (např. 

Nadymáček, Dvořák, Opravil, příp. další osoby). V případě možnosti s nimi projednat účast a 
přihlásit je. 

b) Hlasování VV

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se
4:0

8.5 Školení trenérů „C“

a) Rozhodnutí VV

- VV uložil A.Opravilovi připravit školení trenérů „C“ na 17.3.-18.3.07 do Benešova

b) Hlasování VV

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se
4:0

8.6 Vystoupení ze svazu

a) Rozhodnutí VV

- VV bere na vědomí vystoupení TJ Unie Hlubina Ostrava z ČNS a nástupnictví TJ Lokomotiva 
Ostrava

b) Hlasování VV

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se
4:0

9 Přílohy
- Rozhodnutí o převodu soutěže – Žamberk – Start Praha
- Rozpis dlouhodobých soutěží
- Termínový kalendář 2007 


